3. Congregati igitur in mensa Diffinitorij cum Relatore,  
omnes ac singulos Capitulares in catalogo descriptos ex oratione a Cap. XXVII  
dine accessiri iubantur, singulisque iuramento a prestito, Dif-  
finitor Preses sequentes faciat interrogations, eas sigillatim  
de verbo ad verbum uniuicuque proponens.

+ Vtrum sciat aliquem illorum, quibus gesti magistratus ratio-  
re posicuit, minus religiose, quam decebat, minus regulariter, ac  
exemplariter vixisse?

+ Vtrum sciat praedictos Diuinum aliquod, seu Ecclesiasticum  
praeceptum, Constitutionem aliquam, seu Diffinitionem muneri-  
bus suis concernentem violasse, aut non adimplesse?

+ Vtrum sciat Reuerendissimum Generalem, aut Visitatores  
in officijs suis nimis severè, remissè, aut iniuste se gesisse? in Visi-  
tationibus suis delicta, illorumque inquisitionem dissimulasse? De-  
linquentes impunitos omisisse? aut aliquem alium excessum, vel  
defectum nota dignum commisisse in cura rerum spiritualium,  
regularis obseruantiae zelo, temporalium administratione, in re-  
ceptione Novitiorum, in Monachorum licentij, egressibus, aut  
mutationibus, in sumptibus, & expensis, alijsque huiusmodi?

4. His ita sigillatim, & formaliter interrogatis, depositiones,  
seu testimonia singulorum Relator in scriptis b) redigat. Deinde  
admittantur etiam omnes alij Monachi, qui de praedictis con-  
queri voluerint, aut aliquod illorum crimen denunciare, seu

<sup>b</sup> præscripta præsentialiter <sup>b</sup> accusare. Absentium tandem literæ legantur  
<sup>a. q. ultima.</sup> de aliquo prædictorum querelas, seu culparum denunciations,  
 ac nomina testium continentis.

<sup>c. Susceptis</sup> 5. Quibus omnibus diligenter visis, & examinatis, culparum  
<sup>c</sup> onera Reis dentur (vt mos est) illorumque responsis, ac satis-  
 factionibus consideratis, & expensis, sententia iuridicè profe-  
 rantur, & in Capitulo pleno publicentur, inflicitis poenis, que in  
 his Constitutionibus fuerint a signata; alioquin Diffinitorum  
 arbitrio designandis.

6. Quanuis autem defectus tales sint, qui sententia iuridicæ  
 formam non requirant, publicè tamen in Capitulo à Diffinitore  
 Præside arguantur, vt omnibus, ipsique iustitiae satisfiat, atque  
 pœnitentia aliqua Diffinitorij iudicio arbitrada illis imponatur.

7. In hac itaque inquisitione, ita procedi volumus, districteq;  
 precipimus, vt non perfunctoriè, sed seriò facta intelligatur,  
 seruataque iustitiae equitate, qui reprehensibiles inuenti fuerint,  
 reprehendantur, qui punitione, & acriori pœna digni, puniatur.